

Materiale constructii

I.D.: 63017488

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 350,04 RON - 350,04 RON

Descriere: prelungitor ceramic 3m 1x29,41=29,41 lame catter 2x2,94=5,88 bec economic 1x13,03=13,03 holsuruburi gips carton 3x11,76=35,28 bit holsurub 1x2,52=2,52 manusi protectie 1x4,62=4,62 disc flex diamantat 1x12,61=12,61 butuc yala 1x23,53=23,53 adeziv 654 2x15,13=30,26 cuie c-tii 0,5x7,56=3,78 plafoniera led 1x54,62=54,62 vopsea spray 1x10,08=10,08 folie 2x6,72 =13,44 stecher 1x10,08=10,08 cupla 1x10,08=10,08 robinet 1/2 4x15,13=60,52 mufa 3/4 1x5,04=5,04 niplu 3/4 2x3,36=6,72 dop 1x5,04=5,04 cot 1x7,56=7,56 con conector 1x6,30=6,30
